
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.716.03.2018/Men U14 Bezirkssporthalle Rohrbac+46kg - 50kg erima Trophy 2018  U14 /

Matte _2 min

PlatzGewicht

Bezigrad

JV Rodewisch

Bezigrad

Judoteam SHIAI DO

10 10 0

0 10 0

0 0 0

1 10 10

202

101

0

3

0

21

2

3

4

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

1

10

10

10

10

01 DRASLER Tim

02 MAVER Tej

03 REINHOLD Jonas

04 PROKOP Andreas

1. PROKOP Andreas

2. DRASLER Tim

3. MAVER Tej

01-02 DRASLER Tim MAVER Tej

03-04 REINHOLD Jonas PROKOP Andreas

REINHOLD Jonas03-01 DRASLER Tim

PROKOP Andreas04-02 MAVER Tej

DRASLER Tim01-04 PROKOP Andreas

REINHOLD Jonas02-03 MAVER Tej

DRASLER Tim

PROKOP Andreas

DRASLER Tim

PROKOP Andreas

PROKOP Andreas

MAVER Tej

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

Bezigrad

LZ Multikraft Wels

Bezigrad 10 0

0 0

10 10

101

00

2 20

2

3

1

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 OCEPEK Nejc

02 REMSKAR Tevz

03 MAGOMERZUJEV Abdullah

1. MAGOMERZUJEV Abd

2. OCEPEK Nejc

3. REMSKAR Tevz
01-02 OCEPEK Nejc REMSKAR Tevz OCEPEK Nejc

MAGOMERZUJEV AbMAGOMERZUJEV A02-03 REMSKAR Tevz

MAGOMERZUJEV A03-01 OCEPEK Nejc MAGOMERZUJEV Ab

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

Judoteam SHIAI DO

Bezigrad

LZ Multikraft Wels

Bezigrad

A1 PROKOP Andreas

B2 OCEPEK Nejc

B1MAGOMERZUJEV Ab

A2DRASLER Tim

MAGOMERZUJEV AbdPROKOP Andreas

MAGOMERZUJEV Abd

2. PROKOP Andreas

3. OCEPEK Nejc

3. DRASLER Tim
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